МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П РИ К А З

» мая 2018 года № # 0.

О проведении выездной проверки
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Калужская областная клиническая больница»

С целью осуществления контроля финансово-хозяйственной деятельности
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области
«Калужская областная клиническая больница» (далее -  ГБУЗ КО «КОКБ»)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выездную проверку отдельных вопросов финансово
хозяйственной деятельности ГБУЗ КО «КОКБ» с 30 мая по 04 июня 2018 года.

2. Утвердить программу проверки согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на управление
бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля (Ю.В. Ковалева).

Приложение к приказу
министерства здравоохранения

ПРОГРАММА
выездной проверки ГБУЗ КО «Калужская областная

клиническая больница»

Предмет проверки: отдельные вопросы финансово-хозяйственной деятельности

Объект проверки: государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Калужская
областная клиническая больница»

Цель проверки: анализ расходов учреждения и выполнения плановых показателей
финансово-хозяйственной деятельности учреждения за 1 квартал 2018 года

Основные вопросы проверки в рамках реализации мероприятий:

1. Исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности

2. Оплата труда

3. Организация учета, расход и закупки лекарственных препаратов, изделий медицинского
назначения, расходных материалов

4. Расходы на питание пациентов

5. Расходы на содержание учреждения

6. Состояние расчетов

7. Организация в учреждении закупок для государственных нужд

Проверяемый период деятельности: 1 квартал 2018 года_____________________________

Сроки проведения проверки: 20 рабочих дней
К проведению проверки приступить «30» мая 2018 г.
Проверку окончить не позднее «27» июня 2018 г
Состав рабочей группы:

Руководитель:
Ковалева Ю.В. - заместитель министра - начальник управления бюджетного

планирования и внутреннего финансового контроля.
Члены группы:
Трусова Л.Г. -  начальник контрольно-ревизионного отдела Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Калужской области;
Захарова О.Г. -  начальник отдела внутреннего финансового контроля и координации

бюджетных процедур;
Ефремова О.В. -  главный специалист отдела внутреннего финансового контроля и

координации бюджетных процедур;
Малькова И.О. - главный специалист отдела внутреннего финансового контроля и

координации бюджетных процедур;
Альминене С.И. -  и.о. начальника отдела государственного заказа;
Галицкая Е.А. -  главный специалист отдела правовой работы;
Лапанькова Е.В. -  главный специалист отдела бюджетного планирования и финансового

обеспечения.